
27 mei 2003/Nr. TRCJZ/2003/4098
Directie Juridische Zaken

De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
Gelet op artikel 12 van het Besluit
paraveterinairen;  

Besluit:

Artikel I 
In artikel 3 van de Regeling inzet stu-
denten aviaire influenza 20031 wordt
‘1 juni’ vervangen door: 
1 augustus. 

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst. 

Deze regeling zal met de toelichting
in de Staatscourant worden geplaatst.  

’s-Gravenhage, 27 mei 2003.
De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
overeenkomstig het door de minister
genomen besluit:
de directeur-generaal,
R.M. Bergkamp.

Toelichting

In artikel 3 van de Regeling inzet stu-
denten aviaire influenza is bepaald
dat de inzet van studenten als hulp-
krachten bij de bestrijding van aviaire
influenza (AI) is toegestaan tot 1 juni
2003. De inzet van studenten bij de
bestrijding van AI is echter langer
gewenst. In de onderhavige wijzi-
gingsregeling wordt de periode waar-
in dit is toegestaan derhalve verlengd
tot 1 augustus 2003. 

De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
overeenkomstig het door de minister
genomen besluit:
de directeur-generaal,
R.M. Bergkamp.

1 Stcrt. 2003, 43, laatstelijk gewijzigd bij ministe-
riële regeling op 21 maart stcrt 2003, 57. 

Uit: Staatscourant 28 mei 2003, nr. 102 / pag. 34 1

LNV

Wijziging Regeling inzet studenten 
aviaire influenza 2003


